オール沖縄 21 発 55 号

2021 年 12 月 10 日

関 係 者 各 位

辺野古新基地を造らせないオール沖縄会議

共同代表 稲嶺 進   高里 鈴代
親川 盛一  金城 徹

  大城 紀夫  新里 米吉
糸数 慶子

               事務局長        福元 勇司
( 公 印 省 略 )

知事の「設計変更不承認」を支持・支援し

辺野古新基地を造らせない県民集会について

 日頃より辺野古新基地建設反対運動に対する貴殿の奮闘に敬意を表

します。

 さて、表題について玉城デニー知事の不承認判断を支持・支援し、

政府に辺野古新基地建設を断念させる為に県民集会を開催致します。

ご参集下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１.日時 ： 2022年1月8日（土）午前11：00～

２.場所 ： 21世紀の森公園 野外ステージ

         名護市宮里2丁目2

３.備考

＜旗、プラカードについて＞

〇オール沖縄会議の旗、プラカードは集会の趣旨に合うものをご

持参下さい。
  ＜感染症防止対策＞

① 感染防止のためのガイドライン（オール沖縄会議・ＨＰ掲載）
に沿って行います。マスク持参でご参加下さい。

② 当日の体調によっては、無理な参加はご遠慮下さい。バスで
の参加者は、出発前の検温など個人や団体での健康チェックを
お願いします。

③今後の県内の新型コロナ感染状況により大行動を急遽中止す
ることもあります。皆さまにはご迷惑をおかけしますが感染防
止へのご理解・ご協力をお願いします

＜駐車場について＞
別紙の地図をご参照下さい。
※駐車場は貸し切りではありません 一般の利用もあります。